

DE LA CROIX

2000 NANTERRE

## COMPTES ANNUELS du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	5 à 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 10

**ACEFI CL**  
7 RUE MARIOTTE

75017 PARIS  
01 47 27 17 37

## BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%	
	Capital souscrit non appelé (1)							
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>							
	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Concessions, brevets et droits similaires	614 291	614 291		129 976	-129 976	-100.00	
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	<b>Immobilisations corporelles</b>							
	Terrains							
	Constructions							
Installations techniques, matériel et outillage								
Autres immobilisations corporelles	20 269	5 277	14 992	6 538	9 454	129.32		
Immobilisations en cours				449 455	-449 455	-100.00		
Avances et acomptes								
<b>Immobilisations financières (2)</b>								
Participations mises en équivalence								
Autres participations								
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières	11 140		11 140	11 140				
<b>Total II</b>	<b>645 700</b>	<b>619 568</b>	<b>26 132</b>	<b>597 109</b>	<b>-570 977</b>	<b>-95.62</b>		
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production de biens							
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	<b>Créances (3)</b>							
	Clients et comptes rattachés	362		362		362		
	Autres créances	136 219		136 219	205 534	-69 315	-33.72	
Capital souscrit - appelé, non versé								
Valeurs mobilières de placement								
Disponibilités	346 650		346 650	1 587 525	-1 240 874	-78.16		
Charges constatées d'avance (3)				975	-975	-100.00		
<b>Total III</b>	<b>483 232</b>		<b>483 232</b>	<b>1 794 034</b>	<b>-1 310 802</b>	<b>-73.06</b>		
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecarts de conversion actif (VI)							
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>1 128 932</b>	<b>619 568</b>	<b>509 363</b>	<b>2 391 143</b>	<b>-1 881 779</b>	<b>-78.70</b>		

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

## BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : )	1 814	1 814		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	2 396 634	2 396 634		
	Ecarts de réévaluation				
	<b>Réserves</b>				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	-854 741		-854 741	
	<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	-1 864 440	-854 741	-1 009 700	-118.13
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
<b>Total I</b>	-320 732	1 543 708	-1 864 440	-120.78	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
<b>Total II</b>					
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	<b>Total III</b>				
DETTES (1)	<b>Dettes financières</b>				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	600 000	600 000		
	Concours bancaires courants	144	76	68	88.53
	Emprunts et dettes financières diverses	6 155	6 155		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	<b>Dettes d'exploitation</b>				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 175	87 855	-73 680	-83.87
	Dettes fiscales et sociales	183 914	148 784	35 130	23.61
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes	25 708	4 564	21 144	463.26	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	<b>Total IV</b>	830 096	847 435	-17 339	-2.05
	Ecarts de conversion passif (V)				
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	509 363	2 391 143	-1 881 779	-78.70

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

830 096

267 435

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	313		313		313	
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	313		313		313	
Production stockée				449 455	-449 455	-100.00
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation				428	-319	-74.63
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			109			
Autres produits						
<b>Total des Produits d'exploitation (I)</b>			422	449 883	-449 461	-99.91
<b>Charges d'exploitation (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			402 671	581 212	-178 541	-30.72
Impôts, taxes et versements assimilés			7 768	7 048	720	10.21
Salaires et traitements			704 306	629 588	74 718	11.87
Charges sociales			146 902	122 849	24 052	19.58
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			124 929	32 573	92 351	283.48
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1 480	1 403	57	3.98
<b>Total des Charges d'exploitation (II)</b>			1 388 055	1 374 698	13 357	0.97
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>			-1 387 633	-924 815	-462 818	-50.04
<b>Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023	12	Exercice N-1 31/12/2022	12	Ecart N / N-1	
					Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total V</b>						
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	14 640		9 919		4 721	47.60
Différences négatives de change	183		7		177	NS
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total VI</b>	14 823		9 925		4 898	49.35
<b>2. Résultat financier (V-VI)</b>	-14 823		-9 925		-4 898	-49.35
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	-1 402 457		-934 741		-467 716	-50.04
<b>Produits exceptionnels</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>Total VII</b>						
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			143		143	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			461 840		461 840	
<b>Total VIII</b>			461 984		461 984	
<b>4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)</b>	-461 984				-461 984	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			-80 000		80 000	100.00
<b>Total des produits (I+III+V+VII)</b>	422		449 883		-449 461	-99.91
<b>Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	1 864 862		1 304 623		560 239	42.94
<b>5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)</b>	-1 864 440		-854 741		-1 009 700	-118.13

\* Y compris Redevance de crédit bail mobilier

Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		129 976.49	-129 976.49	-100.00
20500000 Non de domaine	70 998.26	67 418.49	3 579.77	5.31
20510000 Plateforme LEMON	543 293.00	93 838.00	449 455.00	478.97
28051000 Amortissement Plateforme Lemon	-152 451.00	-31 280.00	-121 171.00	NS
29050000 DEPRECIATION IMMO INCORPO	-461 840.26		-461 840.26	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	14 992.13	6 537.76	8 454.37	129.32
21830000 Matériel de bureau et inform.	20 269.13	8 056.76	12 212.37	151.58
28183000 Amortissement materiel de bure	-5 277.00	-1 519.00	-3 758.00	NS
IMMOBILISATIONS EN COURS		449 455.00	-449 455.00	-100.00
23100000 Immos Incorporelles en cours		449 455.00	-449 455.00	NS
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	11 139.59	11 139.59		
27500000 Dépôts & Cautionnement	11 139.59	11 139.59		
<b>Total II</b>	26 131.72	597 108.84	-570 977.12	-95.62
CLIENTS ET COMPTES RAFFICHES	362.08		362.08	
41100000 Creances Clients	362.08		362.08	
AUTRES CREANCES	136 219.27	205 534.14	-69 314.87	-33.72
40100000 Dettes Fournisseurs	773.61	59 793.30	-59 019.69	-98.71
42500000 PERSONNEL AVANCES ET ACOMPTES	10 000.00		10 000.00	
43760000 Mutuelle et prévoyance April	702.12		702.12	
43761000 Mutuelle et prévoyance Swissli	4 410.41		4 410.41	
44400000 Impôt sur les sociétés	80 000.00	106 838.00	-26 838.00	-25.12
44520000 TVA due intracommunautaire		6 324.55	-6 324.55	NS
44562000 TVA sur Immobilisations	128.64	627.63	-498.98	-79.50
44566000 TVA sur autres biens et servic	3 426.92	20 710.67	-17 283.75	-83.45
44566200 TVA deductible intracommunauta	18 496.85		18 496.85	
44566300 TVA DED HORS UE	3 192.57		3 192.57	
44567000 TVA - Crédit		8 801.00	-8 801.00	NS
44571000 TVA Collectee	150.15	199.00	-48.85	-24.55
44583000 Remboursement TVA	13 338.00		13 338.00	
44586000 TVA sur FNP	1 600.00	2 240.00	-640.00	-28.57
DISPONIBILITES	346 650.34	1 587 524.60	-1240874.26	-78.16
51200000 Societe Generale	332 758.19	1 569 302.77	-1 236 544.58	-78.80
51201000 Revolut Business EUR	984.85	8 797.91	-7 813.06	-88.81
51202000 Revolut Business GBP	57.86	57.86		
51203000 Revolut Business USD	143.71	143.71		
51210000 Spendesk	9 133.11	5 698.55	3 434.59	60.27
51220000 WISE (transferwise)	3 523.83	3 523.83		
51230000 STRIPE	48.79		48.79	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		975.16	-975.16	-100.00
48600000 Charges Constatees d'avance		975.16	-975.16	NS
<b>Total III</b>	483 231.69	1 794 033.90	-1310802.21	-73.06
<b>TOTAL GENERAL</b>	509 363.41	2 391 142.74	-1881779.33	-78.70

## DETAIL BILAN PASSIF

<b>PASSIF</b>	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
<b>CAPITAL</b>	1 814.25	1 814.25		
10100000 Capital - Share Capital	1 814.25	1 814.25		
<b>PRIMES D'EMISSION, DE FUSION, D'APPORT</b>	2 396 634.21	2 396 634.21		
10410000 PRIME EMISSION - Premium	2 396 634.21	2 396 634.21		
<b>REPORT A NOUVEAU</b>	-854 740.55		-854 740.55	
11900000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-854 740.55		-854 740.55	
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)</b>	-1 864 440.27	-854 740.55	-1009699.72	-118.13
<b>Total I</b>	<b>-320 732.36</b>	<b>1 543 707.91</b>	<b>-1864440.27</b>	<b>-120.78</b>
<b>EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT</b>	<b>600 000.00</b>	<b>600 000.00</b>		
16400000 PIRD BPI DOS0174399/00 400K	400 000.00	400 000.00		
16410000 PA BPI DOS0174468/00 200K	200 000.00	200 000.00		
<b>CONCOURS BANCAIRES COURANTS</b>	<b>143.77</b>	<b>76.26</b>	<b>67.51</b>	<b>88.53</b>
51240000 OLKYPAY	143.77		143.77	
51810000 Intérêts courus à payer		76.26	-76.26	NS
<b>EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES</b>	<b>6 154.99</b>	<b>6 154.99</b>		
16880000 Intérêts courus sur Emprunt	3 659.99	3 659.99		
45500000 CC KEVIN CODFERT	2 495.00	2 495.00		
<b>DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES</b>	<b>14 175.18</b>	<b>87 855.46</b>	<b>-73 680.28</b>	<b>-83.87</b>
40100000 Dettes Fournisseurs	4 575.18	14 679.51	-10 104.33	-68.83
40810000 FRS - Factures non parvenues	9 600.00	73 175.95	-63 575.95	-86.88
<b>DETTES FISCALES ET SOCIALES</b>	<b>183 913.50</b>	<b>148 783.94</b>	<b>35 129.56</b>	<b>23.61</b>
42100000 Dette - Salaires Nets	8 790.97	36 056.73	-27 265.76	-75.62
42820000 PROVISIONS CP	87 296.39	57 680.63	29 615.76	51.34
43100000 Urssaf	32 434.92	17 091.12	15 343.80	89.78
43710000 Retraite Malakoff Mederic	9 268.66	9 434.45	-165.79	-1.76
43730000 PREVOYANCE ALAN	1 177.27		1 177.27	
43760000 Mutuelle et prévoyance April		1 356.81	-1 356.81	NS
43761000 Mutuelle et prévoyance Swissli		680.36	-680.36	NS
43762000 Mutuelle Alan	775.32	528.62	246.70	46.67
43780000 PREVOYANCE CADRE OBLIGATOIRE	2 663.89	2 663.89		
43820000 PROVISIONS CHARGES / CP	15 813.55	12 020.74	3 792.81	31.55
43860000 SOLDE FPC A PAYER	129.55		129.55	
43861000 SOLDE TA A PAYER	558.94		558.94	
44210000 Prélèvement à la source	3 314.62	4 430.34	-1 115.72	-25.18
44520000 TVA due intracommunautaire	18 496.85		18 496.85	
44530000 TVA DUE HORS UE	3 192.57		3 192.57	
44566200 TVA déductible intracommunautaire		6 324.55	-6 324.55	NS
44860100 Charges à payer TA		515.70	-515.70	NS
<b>AUTRES DETTES</b>	<b>25 708.33</b>	<b>4 564.18</b>	<b>21 144.15</b>	<b>463.26</b>
46700000 Débiteurs et créditeurs divers	25 708.33	3 583.36	22 124.97	617.44
46710000 NDF PERSONNEL		980.82	-980.82	NS
<b>Total IV</b>	<b>830 095.77</b>	<b>847 434.83</b>	<b>-17 339.06</b>	<b>-2.05</b>





## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	313.23		313.23	
70600000 Revenu FR	244.28		244.28	
70610000 Revenu UE	4.39		4.39	
70620000 Revenu HORS UE	64.56		64.56	
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	<b>313.23</b>		<b>313.23</b>	
PRODUCTION IMMOBILISEE		449 455.00	-449 455.00	-100.00
72200000 Production Immobilisée		449 455.00	-449 455.00	NS
AUTRES PRODUITS	108.54	427.87	-319.33	-74.63
75600000 GAINS DE CHANGE	102.28	322.48	-220.20	-68.28
75800000 Produits Div. De gestion coura	6.26	105.39	-99.13	-94.06
<b>Total des Produits d'exploitation</b>	<b>421.77</b>	<b>449 882.87</b>	<b>-449 461.10</b>	<b>-99.91</b>
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	402 671.15	581 212.07	-178 540.92	-30.72
60410000 Acq. - Achat live content	3 208.86	3 090.00	118.86	3.85
60630000 Fourn.&petit eqpts	944.54	1 809.67	-865.13	-47.81
61120000 Support / Service - Marketing		19 009.84	-19 009.84	NS
61130000 Support / Service - Tech	12 889.36	52 537.79	-39 648.43	-75.47
61310000 Loc. Immo / Dom.	6 643.07	2 222.19	4 420.88	198.94
61600000 Assurances sur Emprunt (BPI)	1 780.00	1 137.22	642.78	56.52
61610000 RC Pro	1 869.09	1 899.80	-30.71	-1.62
61620000 RCMS	1 747.00	1 794.87	-47.87	-2.67
61832000 SAAS Marketing / Business Dev	16 571.98	20 339.20	-3 767.22	-18.52
61833000 SAAS Tech	26 877.86	17 730.39	9 147.47	51.59
61834000 SAAS Admin	9 374.87	5 224.56	4 150.31	79.44
61850000 SEMINAIRES-CONFERENCE-DIVERS	1 995.00		1 995.00	
62260000 Honoraires Expert Comptable	13 050.00	12 475.00	575.00	4.61
62261000 Honoraires juridiques	3 537.00	13 906.44	-10 369.44	-74.57
62263000 Honoraires financement	4 029.48	177 370.00	-173 340.52	-97.73
62264000 Hono Accompagnement financier	23 469.00	22 300.00	1 169.00	5.24
62265000 Honoraires Marketing	32 000.00	37 939.00	-5 939.00	-15.65
62300000 FORMATION	350.00		350.00	
62310000 Annonces insertions	67 437.65	58 033.00	9 404.65	16.21
62320000 Branding / Notoriété	165 907.33	123 424.76	42 482.57	34.42
62510000 Missions / Réceptions	2 628.62	1 502.51	1 126.11	74.95
62570000 Frais de reception	165.83	369.18	-203.35	-55.08
62600000 Frais Télécom	168.26	100.00	68.26	68.26
62720000 Frais d emission d'emprunt		2 400.00	-2 400.00	NS
62780000 frais bancaires	2 515.21	3 105.53	-590.32	-19.01
62781000 Frais spendesk	485.23	174.56	310.67	177.97
62782000 Frais strippe	1 031.98	134.76	897.22	665.79
62783000 Frais paypal	130.16	1 181.80	-1 051.64	-88.99
62784000 frais olkypay	243.77		243.77	
62810000 CONCOURS DIVERS (COTISATIONS)	1 620.00		1 620.00	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	7 767.94	7 048.16	719.78	10.21
63120000 Taxe d'apprentissage	4 222.85	3 896.49	326.36	8.38
63330000 Formation professionnelle cont	3 545.09	3 151.67	393.42	12.48

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	704 305.80	629 587.56	74 718.24	11.87
64110000 Remunérations du personnel	644 640.04	575 361.74	69 278.30	12.04
64120000 Conges payes	29 615.76	47 225.82	-17 610.06	-37.29
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	30 050.00	7 000.00	23 050.00	329.29
<b>CHARGES SOCIALES</b>	146 901.60	122 849.18	24 052.42	19.58
64510000 Cotisations a L'Urssaf	73 790.17	46 633.77	27 156.43	58.23
64520000 Cotisation mutuelle prévoyance	7 009.79		7 009.79	
64530000 Cotisations caisses retraites	58 493.83	54 141.57	4 352.31	8.04
64536000 Cotisations mut et prev NC		6 277.27	-6 277.27	NS
64536100 Cotisations mut et prev C		8 074.95	-8 074.95	NS
64536200 Cotisations mutuelle Alan	3 815.00		3 815.00	
64551000 Charges sociales Acp	3 792.81	7 721.77	-3 928.89	-50.88
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	124 929.00	32 578.00	92 351.00	283.48
68111000 Dot aux amort immo incorpo	121 171.00		121 171.00	
68112000 Dotations aux amort immo corpo	3 758.00	32 578.00	-28 820.00	-88.46
<b>AUTRES CHARGES</b>	1 479.67	1 423.04	56.63	3.98
65600000 Ecart de change	1 465.00	1 423.04	41.96	2.95
65800000 Autres Chges de gestion couran	14.67		14.67	
<b>Total des Charges d'exploitation</b>	1 388 055.16	1 374 698.01	13 357.15	0.97
<b>Résultat d'exploitation</b>	-1 387 633.39	-924 815.14	-462 818.25	-50.04
<b>INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES</b>	14 639.96	9 918.64	4 721.32	47.60
66100000 Interêts N° DOS0174399/00 BPI	4 240.00	3 274.23	965.78	29.50
66110000 Interêts DOS0174468/00 BPI	10 399.96	6 644.41	3 755.54	56.52
<b>DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE:</b>	183.41	6.77	176.64	NS
66600000 PERTE DE CHANGE FINANCIERE	183.41	6.77	176.64	NS
<b>Total des Charges financières</b>	14 823.37	9 925.41	4 897.96	49.35
<b>Résultat financier</b>	-14 823.37	-9 925.41	-4 897.96	-49.35
<b>Résultat courant avant impôts</b>	-1 402 456.76	-934 740.55	-467 716.21	-50.04
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION</b>	143.25		143.25	
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU	143.25		143.25	
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS</b>	461 840.26		461 840.26	
68760000 DOTATIONS POUR DEPRE EXCEPT	461 840.26		461 840.26	
<b>Total des Charges exceptionnelles</b>	461 983.51		461 983.51	
<b>Résultat exceptionnel</b>	-461 983.51		-461 983.51	
<b>IMPOTS SUR LES BENEFICES</b>		-80 000.00	80 000.00	100.00
69500000 Impôt sur les societes		-80 000.00	80 000.00	100.00
<b>Total des produits</b>	421.77	449 882.87	-449 461.10	-99.91

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b> 31/12/2023 12	<b>Exercice N-1</b> 31/12/2022 12	<b>Ecart N / N-1</b>	
			<b>Euros</b>	<b>%</b>
<b>Total des charges</b>	1 864 862.04	1 304 623.42	560 238.62	42.94
<b>Bénéfice ou perte (Produits - Charges)</b>	-1 864 440.27	-854 740.55	-1009699.72	-118.13